

Oprava volného bytu č.3, Volgogradská 86

VZ č. 53/2018

Odběratel:	Příjemce:
Statutární město Ostrava	Městský obvod Ostrava-Jih
Prokešovo náměstí 1803/8	Horní 791/3
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava	700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zhotovitel:	TOKKRA Servis s.r.o.
Sídlo	
IČ zhotovitele	

Předmět zakázky:	
Část obce	Ostrava-Zábřeh
Ulice, č. pop./č. or.	Volgogradská 86/2412
Číslo bytu	3
Velikost bytu	1+2
Technik	Ivana Čihánková ivana.cihankova@ovajih.cz 602 334 467, 599 430 151

poř. č.	kód položky	popis	MJ	Množství	J. cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Upřesnění
1	1.11	elektro revize odběrného místa pro připojení elektroměru	ks	1,00	900,00	900,00	
2	1.14	revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů bytu	1+2	1,00	400,00	400,00	
3	1.19	odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el. spotřebiče	hod.	----	250,00	10 000,00	Položku naceňte dle pokynu ve výzvě k podání nabídky, čl. VII
4	1.20	revize plynoinstalace, tlaková zkouška, vpuštění plynu, vystavení revizní zprávy (2x)	soubor	1,00	1 100,00	1 100,00	
5	3.40	výměna skříňky nad digestoří	ks	1,00	500,00	500,00	dekor kuchyňské linky, tl. lamina min 18 mm
6	3.41	výměna digestoře klasické s vnitřním recirkulačním odtahem	ks	1,00	1 300,00	1 300,00	
7	3.54	výměna vnitřních dveří – plné 60 cm	ks	2,00	900,00	1 800,00	koupelna, WC
8	3.69	výměna dveřního prahu – délka 80 cm	ks	3,00	150,00	450,00	2xpokoj, vstupní dveře
9	3.77	výměna přechodových lišt – délka 60 cm	ks	2,00	150,00	300,00	koupelna, WC
10	3.82	výměna dveřního kování	ks	4,00	150,00	600,00	koupelna, WC, 2xpokoj
11	3.83	výměna zámku u dveří	ks	4,00	150,00	600,00	koupelna, WC, 2xpokoj
12	3.94	seřízení oken	ks	4,00	150,00	600,00	3xokno, 1xbalkón
13	3.117	výměna polic a žebříku spízní skříně	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	včetně vybělení vnitřní části
14	3.118	výměna větracích mřížek	ks	2,00	220,00	440,00	spízní skříň
15	3.119	demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky	soubor	1,00	200,00	200,00	
16	3.123	demontáž a zpětná montáž zařízení předmetů, viz poznámka	soubor	1,00	300,00	300,00	plynový sporák, vestavěná skříň v předsíni
17	3.143	demontáž dřevěného rámu a dveří včetně zajištění omítek - viz poznámka	ks	1,00	400,00	400,00	do kuchyně
18	4.1	stržení původního PVC	m2	16,00	35,00	560,00	předsíň, kuchyň
19	4.2	úprava podkladu – nivelace	m2	16,00	130,00	2 080,00	předsíň, kuchyň
20	4.4	položení PVC – vyšší zátěž	m2	16,00	390,00	6 240,00	předsíň, kuchyň, dekor dřevo
21	4.5	nalepení obvodové lišty PVC	bm	20,00	30,00	600,00	
22	4.15	překrytí podlah při opravách proti poškození	m2	50,00	15,00	750,00	
23	5.1	zhotovení nových štukových omítek	m2	200,00	110,00	22 000,00	celý byt
24	5.2	lokální opravy prasklin, prasklin panelových spojů	m2	50,00	25,00	1 250,00	
25	5.4	škrábání stěn, stropů	m2	200,00	25,00	5 000,00	
26	5.6	malba dvojnásobná bílá	m2	200,00	30,00	6 000,00	celý byt

27	5.7	malba voděodolnou barvou – bytové jádro	m2	5,00	250,00	1 250,00	koupelna
28	6.20	oprava bytového jádra SDK deskami – vnější	m2	8,00	250,00	2 000,00	předsíň,kuchyň
29	6.22	vyspravení podhledu bytového jádra	m2	2,00	100,00	200,00	
30	7.11	nátěr radiátorů	ks	3,00	390,00	1 170,00	
31	7.12	nátěr rozvodů ÚT	soubor	1,00	200,00	200,00	
32	7.14	nátěr zárubní – šířka 60 cm	ks	2,00	150,00	300,00	koupelna,WC
33	7.16	nátěr zárubní – šířka 80 cm	ks	3,00	150,00	450,00	2xpokoj,vstupní dveře
34	9.14	výroba klíčů pro zámkovou vložku	ks	2,00	40,00	80,00	2xsklep
35	11.32	celkový úklid po opravách	1+2	1,00	300,00	300,00	
Cena celkam bez DPH						71 770,00	

Zhotovitel vyplňuje jen modře označené sloupce. V opačném případě nebude nabídka akceptována.